АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30 » _______2021г. № 0333
г. Карталы

Об утверждении схемы
теплоснабжения Карталинского
городского поселения
Челябинской области по
состоянию на 2021 год и на
период до 2031 года

В целях обеспечения устойчивого развития Карталинского городского
поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом
от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154
«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения», заключением о результатах публичных слушаний, в рамках
передачи полномочий соглашением от 11.01.2021 года № 02,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему теплоснабжения Карталинского городского
поселения Челябинской области по состоянию на 2021 год и на период до
2031 года.

2. Управлению строительства, инфраструктуры и жилищно-
коммунального хозяйства Карталинского муниципального района
(Ломовцев С. В.) разместить настоящее постановление и схему
теплоснабжения Карталинского городского поселения Челябинской области

• по состоянию на 2021 год и на период до 2031 года на официальном сайте
администрации Карталинского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Метро74
Карталы».

2

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы Карталинского муниципального района Аскерова А.А.

Глава
муниципального

%

у